In nomine Domini amen. Anno eiusdem M°CCG° sexto , indictione Va
, die IVa mensis De¬

cembris. Hoc est exemplar seu transsumptum litterarum reverendi in Christo patris domini
Henrici, Coloniensis archiepiscopi, et discretorum virorum . . abbatis monasterii s . Pantaleonis
Coloniensis et . . decani ecclesie Bunnensis, Coloniensis diocesis, necnon quorundam . . plebanorum,
de quibus inferius fit mentio, et bone memorie domini W[icboldi] , olim archiepiscopi Coloniensis ,
super negotio inquisitionis contra venerabilem virum dominum Ottonem de Reitberg , olim Mona-
steriensis ecclesie episcopum, per dictum dominum Henricum archiepiscopum instituto et ipsis
abbati et decano commisso a prima citatione emissa usque ad diffinitivam sententiam cum exe -
cutione sententie eiusdem tam coram ipso domino archiepiscopo quam coram inquisitoribus et
exeeutoribus eorundem et in probationibus factis habitarum ; quas quidem litteras cum infrascriptis
testibus , quia eas sub veris sigillis illorum, de quibus in ipsis litteris fit mentio , inveni non can¬
cellatas, non abolitas nec in aliqua sui parte viciatas, diligenti auscultatione et collatione ab ipsis
originalibus facta, nullo addito , variato vel subtracto , quod sensum mutet vel variet intellectum ,
transsumpsi . Et hoc transsumptum ex hiis confeci sub tenoribus infrascriptis successive et in-
mediate positis ac cum connectione rotulorum sub filis sericis rubeis cum appositione signi mei
utrumque rotulum comprehendentis, ut patet infra.

Es folgen, in der Reget ohne verbindenden Texi , die Urkunden u . Aktenstiicke , welche je nach
ihrer Wichtigkeit abschriftlich oder in Regestenform suis locis chronologisch dem Urkundenbuch einver -
leibt sind . Die notarielle Abschrift gibt sie, die bis auf Nr . 233 nicht in Original erhalten sind, in
nachstehender Reihenfolge wieder — 2 derselben (Nr . 346 u . 354) wiederholen sich — : Nr . 338 , 341,
354 , 336 , 343 , 337 , 346 , 345 , 351 , 255 , 170 , 346 , 352 , 353 , 12 , 13, 192 , 193 , 354 , 357 , 360 , 17,
362 , 363 .

Schluss der notariellen Abschrift .
Et ego Johannes dictus Kosian, clericus curie Coloniensis, publicus auctoritate imperiali

notarius , assumptis michi magistro Florentio , canonico ecclesie s . Martini Monasteriensis, Her -
manno, plebano ecclesie in Bucholthe, Henrico, rectori primi altaris in ecclesia Monasteriensi, et
magistro Widekindo ac Johanne dicto de Hoykinch , clericis venerabilis viri domini . . decani
ecclesie Monasteriensis predicti, testibus , de mandato et requisitione speciali venerabilium virorum
dominorum . . decani et . . capituli ecclesie Monasteriensis predicte collatione fideli de verbo ad
verbum ab ipsis originalibus habita et facta omnia et singula, prout inveni in ipsis litteris origi¬
nalibus , transsumpsi et conscripsi et preseris instrumentum ex hiis confeci et in hanc publicam
formam redegi meoque signo consueto signavi sub anno Domini , indictione et die mensis pre-
dictis in domo claustrali domini . . decani predicti , quam inhabitat apud veterem ecclesiam
s . Pauli Monasteriensis.